das 8h às 17h, de segunda a sexta-feira, exceto sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. 

ANEXOS 

• Anexo I – Termo de Referência 

• Anexo II – Minuta do Contrato; 

1. INFORMAÇÕES 

1.1.  O valor total estimado desta dispensa é R$ 5.044,80 (cinco mil e quarenta e quatro reais e oitenta 

centavos) para 12 meses. 

1.2.  Após a divulgação do edital no sítio eletrônico e no Portal Nacional de Contratações Públicas, os 

interessados encaminharão, exclusivamente por meio de e-mail, concomitantemente com os 

documentos de habilitação exigidos no edital, proposta com a descrição do objeto ofertado e o

[...]

interessado, caso se trate de pessoa física, desde que admitida a sua contratação ou de sociedade 

simples; 

10.2. Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor – Lei nº 

14.133, de 2021, art.69, caput, inciso II); 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O valor estimado para a contratação é de R$ 5.044,80 (cinco mil e quarenta e quatro reais e 

oitenta centavos) para 12 meses. O valor total da contratação não deverá ultrapassar o valor 

máximo estimado. 

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos